
一般会計歳出決算額（性質別）
（単位：千円、％）

構成比 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

構成比 35.1 34.4 29.4 28.9 27.2 29.3

構成比 8.2 8.9 7.9 11.9 12.5 12.6

構成比 18.3 17.8 15.5 15.8 15.1 14.4

構成比 13.2 12.4 11.0 14.0 14.1 14.6

構成比 0.3 0.3 0.2 0.5 0.6 0.3

構成比 9.1 8.3 12.2 7.3 8.5 7.3

37,531

577,760

２３

6,795,215

1,849,566

851,298

1,024,131

959,492

6,789,986

1,987,271

852,434

980,757

990,055

22,980

493,929

２４

30,272

478,564

２２

6,533,111

1,883,158

780,700

1,032,073

917,356

514,448

1,973,727

5,624,004

１９
年度

区分

総 額

扶 助 費

人 件 費

維 持 補 修 費

補 助 費 等

公 債 費

２０

5,659,717

1,943,226

502,999

物 件 費

1,008,303

703,774

17,262

470,775

19,456

740,079

1,028,537

461,860

1,027,414

731,488

15,302

811,536

２１

6,642,776

1,948,339

523,455

－98－

構成比 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1

構成比 9.8 10.1 9.0 9.6 9.5 9.5

構成比 0.2 2.9 2.6 3.3 3.4 5.8

構成比 0.6 0.6 0.5 0.5 0.5 0.5

構成比 1.3 0.5 0.3 1.9 1.6 0.8

構成比 3.8 3.7 11.3 6.1 1.8 3.5

構成比 － － － 0.1 5.0 1.3

資料：財政課（地方財政状況調査）

107,186

123,813

342,634

6,000

647,471

232,683

35,650

57,882

236,883

91,789

6,000

642,803

391,512

35,691

121,570

399,873

8,524

6,000

625,677

215,084

34,260

10,083

549,043

6,000

－

215,703

71,596

33,472

経 常 的 繰 出 金

経常的貸付金等

災害復旧事業費

積 立 金

投 資 及 び
出 資 金 貸 付 金

繰 出 金
(経常的なものを除く)

普通建設事業費

－

6,000

573,665

163,835

34,545

26,008

209,325

20,095

752,757

－

6,000

599,913

172,509

33,968

－98－


